PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2013 №  33
       с. Даппы
Об определении специальных мест

для размещения печатных агитаци-

онных материалов

На основании статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 66  Избирательного кодекса Хабаровского края, предложения избирательной комиссии сельского поселения «Село Даппы» администрация сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы сельского поселения «Село Даппы», депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» в границах избирательного участка № 548:

- информационный стенд в помещении МКОУ «основная общеобразовательная школа» сельского поселения «Село Даппы» по ул. Школьная, д. 1;

- информационный стенд в помещении МКДОУ «детский сад» сельского поселения «Село Даппы» по ул. Школьная, д. 1;

- павильон автобусной остановки по ул. Лесная.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления.

И.о. главы администрации

      Е.Л. Лимасова